



Královéhradecký kraj

se sídlem

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové

Telefon: 495 540 211
E-mail: eva.vortelova@uskhk.eu
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

Všem dodavatelům

Váš dopis zn. ze dne

Naše značka
TOÚ/012-21/Ko

Vyřizuje/linka
Ing. Vortelová/18

Hradec Králové dne
5. 5. 2021

Vysvětlení, změna č. 5 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/325 Chlum – Velký Vřešťov – Mostek, km 33,251 – 35,757 (6. etapa)“.

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), Vám poskytují vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce.

Žádost s dotazem dodavatele byla doručena dne 3. 5. 2021 a lhůta pro podání nabídek by uplynula dne 7. 5. 2021. Z toho vyplývá, že žádost o vysvětlení nebyla doručena včas a zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout. Přesto se zadavatel rozhodl na žádost o vysvětlení toto vysvětlení poskytnout.

Znění žádosti:

Dobrý den,

žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace na stavbu: II/325 Chlum – Velký Vřešťov – Mostek, km 33,251 – 35,757 (6. etapa)“

Dotaz č. 1

Ve výkazu výměr je v položce:

8	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	12 664,000	0,00	0,00
		sejmutí drnu v tl. 150 mm ze stáv. příkopů a podél komunikace planimetrováno z příčných řezů - viz. kubaturový list				
		včetně odvozu na skládku				
		12664=12 664,000 [A]				
		včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku				

Viz. kubaturový list

Sejmutí drnu: 12 664 m2 x tl. 0,15 m = 1899,6 m3

Včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku.

V položce poplatků za skládku je uvedeno:

1	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	18 049,812	0,00	0,00
		poplatek za uložení výkopu na skládku, poplatek za uložení sejmutého drnu ze stáv. příkopů a krajnic				
		- skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí				
		položka 12373:7006=7 006,000 [A]				
		položka 13173 - položka 17411:487,251-52=435,251 [B]				
		položka 11130:1899,6*0,15=284,940 [C]				
		položka 11332:1486,776=1 486,776 [D]				
		položka 12932:300*0,5=150,000 [E]				
		položka 13183: 136,934=136,934 [F]				
		Celkem: (A+B+C+D+E+F)*1,9=18 049,812 [G]				
		zahrnuje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce.				

Dotaz:

V zadávací dokumentaci se kubaturový list nevyskytuje, dále se domníváme, že ve výkazu výměr v položce ukládání na skládku je chybný výpočet (viz. žlutě).

Žádáme o předložení kubatorového listu.

Položka 11130 je celkem 1 899,6 m³, v položce 014122 je uváděno množství 284,94 m³.

V pol. 014122 chybí 1 614,66 m³ drnu (3 067,854 t)

Jakým způsobem je řešeno uložení drnu, upraví objednatel výkaz výměr?

Žádáme o vysvětlení.

Dotaz č. 2

7	02911	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	0,00	0,00
Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, potvrzený katastrálním úřadem. Vypracování geometrických plánů pro majetkové vypořádání (12x tiskem) Délka stavby 2516m včetně SO 202, SO252, SO253. Pevná cena. Zahrnuje všechny stavební objekty. 1=1,000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi							

Dotaz:

Bude v rámci geometrického plánu také řešeno majetkové vypořádání pozemků (případně změna druhu pozemku) v km 4,4?

Děkujeme za vysvětlení. Přeji pěkný den

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace:

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující:

Dotaz č. 1

Zadavatel v položce č. 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) (SO 102 SILNICE II/325 KM 33,251 – 35,757, 001 Silnice II/325 (hlavní výdaje)) upravil výpočet položky, resp. množství položky následujícím způsobem:

1	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	21 117,666	0,00	0,00
poplatek za uložení výkopu na skládku, poplatek za uložení sejmutého drnu ze stáv. příkopů a krajnic - skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí položka12373:7006=7 006,000 [A] položka13173 - položka17411:487,251-52=435,251 [B] položka11130:1899,6 =1 899,600 [C] položka11332:1486,776=1 486,776 [D] položka12932:300*0,5=150,000 [E] položka 13183: 136,934=136,934 [F] Celkem: (A+B+C+D+E+F)*1,9=21 117,666 [G] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložení odpadu na skládce.							

Projektová dokumentace, která byla uveřejněna na profilu zadavatele, jako součást zadávací dokumentace je doplněna o kubaturový list.

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se nahrazuje Výkazem výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek.

Dotaz č. 2

V rámci vyhotovení geometrického plánu budou upraveny druhy pozemků. Majetkové vypořádání provádí sám objednatel po předání zapsaného geometrického plánu zhotovitelem, a to na vlastní náklady dle uzavřených budoucích kupních smluv.

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr a dokumentů, které jsou součástí tohoto vysvětlení, změny zadávacích podmínek.

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „II/325 Chlum – Velký Vřešťov – Mostek, km 33,251 – 35,757 (6. etapa)“ mění:

- bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně:

6. Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí 14. 5. 2021 v 8:00 hodin.

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_7404.html

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem.

- bod 12.4. Další požadavky zadavatele, druhý odstavec se mění následovně:

12.4. Další požadavky zadavatele

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši **110 991 182,00 Kč bez DPH** je zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit.

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny.

Ing. Jiří Brandejs
ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.
na základě pověření